PORTARIA Nº 2763

“SUBSTITUI  MEMBROS  DA PORTARIA Nº  2634,  DE  12.01.2022,
QUE  INSTAURA  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  PARA
RECONHECIMENTO  OU  NÃO  DE  DÍVIDA  E  NOMEIA  A
RESPECTIVA COMISSÃO PERMANENTE”.

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

 Art.  1º  -  Em substituição  aos  servidores  RAPHAEL MONTIPO F.  DE
CAMARGO  – MAT.  16522  e NAYARA JANAINA MANDELO  SILVA  –  MAT.  14077,
nomeados  através  da  Portaria  2634/2022, ficam  nomeados  os  servidores  DAFNY ORRANA
FERREIRA SILVA – MAT. 12933 e NATÉRCIA DE MELO RIBEIRO – MAT. 18561, ficando
a comissão assim composta:

PRESIDENTE: Dafny Orrana Ferreira Silva – Mat. 12933.

MEMBROS:

Ana Carolina de Souza – Mat. 16855;
Natércia de Melo Ribeiro – Mat. 18561.

Art. 3º -  Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor  na  data  de  sua  publicação,  permanecendo  inalterados  os  demais  dispositivos  da  Portaria
2634/2022.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 24 de abril de 2023.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal